
NABÓR PRZEDSIĘWZIĘĆ REWITALIZACYJNYCH 

W okresie 15.12.2025 r. – 9.01.2026 r. Miasto Chojnice prowadzi nabór przedsięwzięć 
rewitalizacyjnych do Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Chojnice. Celem naboru jest 
stworzenie kompleksowej listy przedsięwzięć podstawowych i uzupełniających, które zostaną 
włączone do opracowywanego programu. 

Zgłoszenie przedsięwzięcia nie jest równoznaczne z uzyskaniem finansowania ze strony 
miasta. Nabór nie ma charakteru konkursu grantowego. Wpisanie przedsięwzięcia do Gminnego 
Programu Rewitalizacji oznacza potwierdzenie jego zgodności z celami programu i umożliwia 
wnioskodawcom ubieganie się o środki finansowe z różnych źródeł zewnętrznych (w tym m.in. 
funduszy UE, programów krajowych, regionalnych i innych). 

Zgłaszane przedsięwzięcia powinny być zlokalizowane na terenie obszaru rewitalizacji Miasta 
Chojnice, określonego uchwałą nr XIV/183/25 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 25 sierpnia 2025 r. 
i odpowiadać na problemy zdiagnozowane w raporcie z badań stanowiącym załącznik nr 3 do tej 
uchwały.  

Zgłoszeń można dokonywać poprzez wypełnienie formularza zgłoszenia przedsięwzięcia 
rewitalizacyjnego (plik do pobrania poniżej) i złożenie go:  

− drogą elektroniczną na adres e-mail: rewitalizacja@miastochojnice.pl; 
− pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miejski w Chojnicach, Wydział Programów Rozwojowych i 

Współpracy Zagranicznej, Stary Rynek 1, 89-600 Chojnice.  

Dodatkowo, podmioty chcące skorzystać z doradztwa w zakresie sposobu wypełnienia formularza 
przedsięwzięcia rewitalizacyjnego zapraszamy na spotkanie warsztatowe, które odbędzie się 29 
grudnia 2025 r. o godz. 16:30 w Placówce Wsparcia Dziennego przy ul. Dworcowej 12. Podczas 
spotkania uczestnicy będą mieli okazję przedyskutować wizję i cele rozwoju obszaru rewitalizacji 
oraz skonsultować pomysły na przedsięwzięcia rewitalizacyjne. 

Liczymy na Państwa zaangażowanie i zachęcamy do współtworzenia Gminnego Programu 
Rewitalizacji Miasta Chojnice! 

https://bip.miastochojnice.pl/712.html?file=19914

